INDICAÇÃO Nº 1302 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a tomada das providências cabíveis com relação ao carro abandonado na Rua Antônio Simões Neto, próximo ao n° 327, no Bairro Recanto dos Fernandes, em frente à área verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores revindicam tais providências pois tal situação deixa o bairro com aspecto de abandono, além de servir de criadouro de mosquitos da dengue.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de junho de 2019
)